
 ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ

Ученик Училиште Ментор Општина Поени

Анастасија Андова ООУ „Св. Климент Охридски“ Горан Ѓуроски Македонски Брод 96 ПРВО МЕСТО

Altin Rushani Sh.F.K. „Rexhe Rushit Zajazi“ Линдита Алили Исмаили Кичево 95 ВТОРО МЕСТО

Петар Велјаноски ООУ „Единство“ Кристина Ѓорѓевска Гостивар 94,5 ТРЕТО МЕСТО

Сергеј Димоски ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Милан Јаковоски Прилеп 92

Дамјан Николоски ООУ „Христо Узунов" Хилда Георгиевска Охрид 91

Fatima lamallari Ѕhkolla fillore „liria“ Бурим Лужа Чаир 88,5

Стефани Стефановска ООУ „Крсте Мисирков“ Анета Чаковска Гази Баба 86,5

Ѓорѓи Цветаноски ООУ „Св. Климент Охридски“ Горан Ѓуроски Македонски Брод 86,5

Костадин Узунов ООУ „Владо Кантарџиев“ Снежана Аџиева Гевгелија 86,5

Дамјан Симоновски ООУ „Гоце Делчев“ Тони Гештаковски Демир Хисар 86

Лукијан Лазаров ООУ „Кочо Рацин" Марина Гроздановска Центар 85

Нина Милошевска ООУ „Крсте Мисирков“ Валентина Келешова Куманово 85

Михаела Јованоска ООУ „Св. Климент Охридски" Нине Симоновска Охрид 84

Матеја Бардакоска ООУ „Климент Охридски" Зоран Николов Прилеп 83,5

Ана Коцева ООУ „Страшо Пинџур“ Мимоза Крстевска Кавадарци 83,5

Мила Селчанец ООУ „Климент Охридски" Зоран Николов Прилеп 83

Ангела Спасова ООУ „Страшо Пинџур" Зоран Давитков Чешиново Облешево 83

Лора Николовска ООУ „Крсте Мисирков“ Валентина Келешова Куманово 83

Евгенија Најдовска ООУ „Гоце Делчев“ Тони Гештаковски Демир Хисар 83

Дамјан Милески ООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“ Вера Ангеловска Ѓорче Петров 82,5

Огнен Цацаноски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Милена Стојановска Карпош 82

Елена Цуцулова ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Виолета Каркинска Аеродром 80,5

Калина Јакимовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Виолета Каркинска Аеродром 79,5

Ѓорѓи Димовски ООУ ,,Гоце Делчев" Маргарита Терзиева Зафирова Неготино 77

Дарија Костовска ООУ „Братство Миѓени“ Елица Склифовска Тетово 77

Рамазан Исламоски ООУ „Ристе Ристески“ Џеладин Алиоски Дебар 76,5

Lorik Kadriu Sh.F.K. „Gjergj Kastrioti Skenderbeu“ ENVER ZIBERI Кичево 76

Марија Цветкова ООУ „Методи Митевски Брицо“ Марина Доневска Лозово 75

Сара Никлеска ООУ „Св. Наум Охридски" Билјана Гајиќ Охрид 75

Јана Јовановска ООУ „Јоаким Крчоски“ Кире Николоски Ѓорче Петров 74

Лина Велковска ООУ „Ванчо Китанов" Николина Каракашова Пехчево 74

Мила Блажевска ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Билјана Гичевски Карпош 72,5



Михаела Петрова ООУ ,,Кузман Шапкарев'' Љупчо Велковски Кисела Вода 72,5

Нина Сајкоска ООУ „Св. Наум Охридски" Билјана Гајиќ Охрид 71,5

Александра Павловска ООУ „Кузман Шапкарев'' Љупчо Велковски Кисела Вода 68,5

Емил Аљоски ООУ „Вера Јоциќ“ Драган Димитровски Гази Баба 67

Трајче Шатков ООУ „Гоце Делчев" Снежана Ристовска Кавадарци 65

Andi Zendeli Sh.F.K. „Naim Frasheri“ Isen Demiri Врапчиште 62

Глигор Поповски ООУ „Ванчо Китанов" Николина Каракашова Пехчево 61,5

Сеада Шабановиќ ООУ „Рајко Жинзфов“ Рамо Биберовиќ Велес 58

Дарио Алексовски ООО „Христијан Тодоровски Карпош" Петар Тошевски Ранковце 55

Edin Memishoski Murat Labunishti-Labunishta Adivije Dema Струга 46


